
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森　　晃 [長野] コース名

チャンピオンBコース（GS）
主審 宮原　伸矢 [長野] スタート地点 1229m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 岡山　慎太郎 [新潟] 標高差 269m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-45/97

１本目 ２本目
コースセッター 山浦　秀美 [長野] コースセッター 横山　良 [新潟]
前走者 - A - S,Yoda 前走者 - A - S.Yoda
前走者 - B - S.Sato 前走者 - B - S.Sato
前走者 - C - S.Yoshimura 前走者 - C - S.Yoshimura

旗門数 39(37) スタート時間 10:10 旗門数 38(35) スタート時間 13:10
天候 Cloudy 雪質 Hard 天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 52 03021066 高橋 陸都 新潟 関根学園高校 54.81 56.52 1:51.33 0.00
2 59 03015504 村田 海斗 学連 東洋大学 54.77 57.06 1:51.83 4.54
3 58 03024418 楜澤 桜太 長野 上田西高校 55.87 56.06 1:51.93 5.44
4 63 03015546 峰村 岳臣 学連 東洋大学 54.67 57.49 1:52.16 7.53
5 56 03020455 長崎 陽 新潟 関根学園高校 56.54 56.19 1:52.73 12.70
6 51 03021739 齊木 陵太 新潟 関根学園高校 55.87 56.95 1:52.82 13.52
7 62 03020456 山浦 竜斗 新潟 新井高校 56.23 56.60 1:52.83 13.61
8 68 03025959 村松 駿太郎 新潟 妙高高原中学校 56.29 56.75 1:53.04 15.51
9 65 03025350 眞鍋 親ノ介 長野 松川中学校 56.98 56.65 1:53.63 20.87

10 53 03024002 小熊 健祐 東京 小平第四中学校 56.72 57.24 1:53.96 23.86
11 67 03022318 髙澤 暁斗 新潟 関根学園高校 57.05 57.21 1:54.26 26.58
12 66 03026261 紅林 涼雅 東京 高井戸中学校 57.78 56.80 1:54.58 29.48
13 55 03024543 岡田 康汰 岐阜 飛騨高山高校 57.48 57.15 1:54.63 29.94
14 57 03019251 渡邊 大颯 学連 京都産業大学 57.66 57.54 1:55.20 35.11
15 54 03022902 片山 航大 鳥取 鳥取城北高等学校 58.26 57.13 1:55.39 36.83

2025-03-15 / 赤倉観光リゾートスキー場 0343 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 64 03025326 河野 聖良 長野 野沢温泉中学校 57.75 58.37 1:56.12 43.46
17 75 03025753 山田 圭汰 静岡 静岡市立清水第六中学 58.04 58.16 1:56.20 44.18
18 79 03022948 小林 駿汰 東京 日本工業大学駒場高校 58.64 57.67 1:56.31 45.18
19 80 03024503 池田 泉太 長野 飯山高校 58.74 57.59 1:56.33 45.36
20 71 03021593 橋倉 蒼依 秋田 角館高校 59.14 57.77 1:56.91 50.62
21 76 03026323 宮崎 玲穏 長野 菅平中学校 59.48 57.68 1:57.16 52.89
22 73 03024443 武田 将舞 長野 飯山高校 59.39 57.96 1:57.35 54.61
23 70 03025041 堀田 隆一郎 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 58.98 58.81 1:57.79 58.61
24 78 03024805 前田 航 神奈川 法政第二高校 59.44 58.42 1:57.86 59.24
25 85 03024944 櫻井 蒔冬 新潟 六日町高校 59.53 58.47 1:58.00 60.51
26 94 03025500 川上 晴生 新潟 妙高中学校 1:00.02 58.92 1:58.94 69.04
27 82 03024415 小石 翔偉 長野 飯山高校 1:00.08 59.02 1:59.10 70.49
28 104 03021802 赤羽 勇人 長野 文化学園長野高校 1:00.25 59.53 1:59.78 76.66
29 74 03023877 須田 喜森 群馬 ぐんま国際ｱｶﾃﾞﾐｰ中等 1:00.10 59.79 1:59.89 77.66
30 90 03024947 稲葉 慶太朗 東京 多摩大学目黒高校 1:00.20 59.95 2:00.15 80.02
31 89 03024452 中田 絢太 長野 小諸高校 1:00.37 59.97 2:00.34 81.74
32 88 03024935 林本 暖生 兵庫 村岡高校 1:00.12 1:00.66 2:00.78 85.73
33 81 03021795 武居 勇人 長野 飯山高校 1:00.66 1:00.41 2:01.07 88.36
34 83 03025629 新津 稜 長野 黒姫ｼﾞｭﾆｱ 1:00.48 1:01.03 2:01.51 92.35
35 84 03025460 山岸 稜太 長野 東御市立東部中学校 1:00.82 1:00.77 2:01.59 93.08
36 95 03025988 吉田 充希 東京 獨協中学校 1:00.28 1:01.46 2:01.74 94.44
37 99 03026070 小林 柊太朗 新潟 東小千谷中学校 1:00.92 1:00.85 2:01.77 94.71
38 93 03026247 岡山 竜之介 新潟 妙高高原中学校 1:00.56 1:01.35 2:01.91 95.98
39 91 03025037 南田 陽祐 石川 星稜高校 1:01.19 1:00.95 2:02.14 98.07
40 101 03025182 田代 雅紋 神奈川 ｽｷｰﾁｰﾑ茅ヶ崎 1:01.39 1:01.47 2:02.86 104.60
41 87 03025343 西澤 柊宇 長野 菅平中学校 1:02.08 1:00.99 2:03.07 106.51
42 86 03025461 山岸 渓太 長野 東御市立東部中学校 1:02.16 1:00.99 2:03.15 107.23
43 72 03025836 若井 謙成 新潟 松代中学校 59.27 1:04.10 2:03.37 109.23
44 100 03025691 渡辺 琉生 愛知 豊南中学校 1:01.53 1:01.89 2:03.42 109.68
45 107 03026229 安達 汐音 新潟 三条ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:01.46 1:01.98 2:03.44 109.86
46 106 03024535 近松 恒祐 岐阜 高山工業高校 1:01.66 1:02.03 2:03.69 112.13
47 96 03021772 赤川 清一郎 長野 上田高校 1:02.22 1:01.58 2:03.80 113.13
48 103 03025795 小池 亮太 新潟 湯沢中学校 1:01.19 1:03.44 2:04.63 120.66
49 108 03025511 山腰 拓海 岐阜 松倉中学校 1:02.33 1:02.85 2:05.18 125.65
50 117 03025289 河村 竜一郎 神奈川 慶応義塾高校 1:03.42 1:01.89 2:05.31 126.83
51 111 03024780 竹田 光晴 京都 大谷高校 1:02.27 1:03.09 2:05.36 127.28
52 92 03024932 大林 晟 兵庫 村岡高校 1:02.95 1:02.42 2:05.37 127.37
53 97 03025634 小川 隼 滋賀 ﾏｷﾉ中学校 1:02.60 1:03.37 2:05.97 132.82
54 116 03025445 上野 蒼介 長野 上田市立第五中学校 1:02.89 1:03.18 2:06.07 133.72
55 113 03016418 原田 裕成 学連 龍谷大学 1:03.02 1:04.04 2:07.06 142.70
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 105 03020239 佐々木 健佑 学連 龍谷大学 1:04.18 1:03.74 2:07.92 150.51
57 98 03025297 西大條 育孝 東京 明大付属中野高等学校 1:03.74 1:04.23 2:07.97 150.96
58 102 03025684 長瀬 莉旺 岐阜 朝日中学校 1:04.14 1:03.87 2:08.01 151.32
59 115 03024826 山田 琉斗 新潟 新井高校 1:04.21 1:05.01 2:09.22 162.30
60 109 03022540 神田 樹 長野 飯山高校 1:06.11 1:05.95 2:12.06 188.07
61 119 03027063 古谷 碧惟 滋賀 高島高校 1:06.07 1:06.58 2:12.65 193.42
62 114 03020572 高田 一輝 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:06.96 1:07.76 2:14.72 212.20
63 125 03026893 吉田 光汰 神奈川 慶応義塾高校 1:07.29 1:07.62 2:14.91 213.92
63 118 03024683 流 一樹 滋賀 高島高校 1:07.46 1:07.45 2:14.91 213.92
65 120 03022572 橋本 悠司 神奈川 慶応義塾高校 1:05.82 1:09.30 2:15.12 215.83
66 124 03026897 西村 颯真 神奈川 法政第二高校 1:11.76 1:11.54 2:23.30 290.04
67 129 03026886 丸茂 慶多 神奈川 慶応義塾高校 1:11.80 1:12.28 2:24.08 297.11
68 123 03026885 渋谷 隼翔 神奈川 慶応義塾高校 1:18.09 1:15.43 2:33.52 382.75
69 122 03027247 古谷 大和 滋賀 高島高校 1:19.62 1:16.50 2:36.12 406.34
70 126 03026891 菅沼 山人 神奈川 慶応義塾高校 1:20.19 1:16.16 2:36.35 408.43
71 128 03026884 飯村 功太郎 神奈川 慶応義塾高校 1:19.61 1:18.48 2:38.09 424.21

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
77 03024549 植野 冬偉 岐阜 高山工業高校

110 03022575 田口 喜一 東京 獨協高校
121 03027977 木村 颯介 京都 京都産業大学附属高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
127 03027569 鈴木 大輝 神奈川 慶応義塾高校 GATE No. 39 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
60 03022029 霜鳥 一綺 新潟 新井高校
61 03021105 浦 海斗 富山 魚津工業高校
69 03024451 松木 徠 新潟 関根学園高校

112 03025866 濟 大樹 兵庫 出石中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森　　晃 [長野] 16/149/05
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 52 03021066 高橋 陸都 新潟 関根学園高校 30.59 30.59 0.00
2 59 03015504 村田 海斗 学連 東洋大学 34.76 34.76 4.54
3 58 03024418 楜澤 桜太 長野 上田西高校 63.73
4 63 03015546 峰村 岳臣 学連 東洋大学 29.49 29.49 7.53
5 56 03020455 長崎 陽 新潟 関根学園高校 52.01 52.01 12.70
6 51 03021739 齊木 陵太 新潟 関根学園高校 78.52
7 62 03020456 山浦 竜斗 新潟 新井高校 50.51 50.51 13.61
8 68 03025959 村松 駿太郎 新潟 妙高高原中学校 86.07
9 65 03025350 眞鍋 親ノ介 長野 松川中学校 81.31

10 53 03024002 小熊 健祐 東京 小平第四中学校 61.44

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 63 03015546 峰村 岳臣 学連 東洋大学 29.49
1 52 03021066 高橋 陸都 新潟 関根学園高校 30.59
2 59 03015504 村田 海斗 学連 東洋大学 34.76
7 62 03020456 山浦 竜斗 新潟 新井高校 50.51
5 56 03020455 長崎 陽 新潟 関根学園高校 52.01

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 197.36

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 197.36
該当選手のレースポイント (C) 38.38

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 35.634

四捨五入 35.63
ペナルティ計算値 35.63

適用ペナルティ 35.63

技術代表 森　　晃 [長野] 16/149/05
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-------------------------------------------

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表
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